MuHncTepcTBO cnopTa Poccuiickoin depepaumn

O6Lepoccuriickast CopTMBHAA 06LLECTBEHHAs OpraHm3auma "degepaunsa NpakTUYHecKoli CTpenbbbl Poccum™

MwuHucTepcTBO cnopTa Pecny6nmku TatapctaH

ocyaapcTBEHHOE GHOAKETHOE yupexeHue "Pecny6/iMKaHCKas COpTVBHAS LLKO/A OSIMMMWIACKOTO pe3epBa Mo CTEH/AOBON 1 NyneBoii cTpesnb6e”
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damunna Nms

Yepkacos Bnagumup
[Jemun Cepreit
Tennblit Hukonav
Ckopo6oraTtoB Asekceit
["notoB ApTem
[osrans Muxavn
Eropos lNeTp
LLlaknpoB AlipaTt
3emnuH AnekcaHap
AHfApeeB Muxaunn
[JaHnneHkoB AHApeii
benos Anexceli
MunbwmkoB Hukonai
NasuH Knpunn
TeneHunH MepmaH
XnoneHos Bnagnmup
CeMeHeHKO AHaToNui
KapneHko Masen
CeHuoB PomaH
BoukoBoi AHfpeii
EmenbsaHoB AMuTpuii
MopsikoB AMuUTtpuii
Kanumynnnn Cabup
[asngosuy Matseii
TvkyHoB EBreHuii
bykasos Erop
Kywarud Nnes
TepeHTbeB AHApEN
AHaHbeHOK Tumyp
Tetepsa JeHuc

KoHes EBreHuii
EluyaHoB Mapk
MueoBapos JaHun
HexxgaHos Mapat

Fof poxaeHns  3BaHue, paspsj

1985
1997
1987
1975
2001
1989
1999
1983
1991
2000
2000
1996
1985
1997
2002
1974
1996
1992
1986
2002
2003
2002
1984
1999
2002
1999
2003
1983
2002
2003
1989
1999
1999
2004

M C
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M C
MCM K
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M C
3MC
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M CM K
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KMC
MC
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MCMK”!
MC
M C
M C
M C
M C
KMC
M C
M C
M C
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KMC
MCM K
M C
M C
KMC

YemnumoHaT Poccum (IMYHbIA) No CTEHAOBOW CTpesbbe

Cy6bekT P® (pecny6nuka, kpaii, o6nacTb,

ropog)
HoBocnbupckas 06nacTb
Pecny6nuka TatapcTtaH
Pecny6nuka TatapcTaH
Camapckas 06nactb
Pecny6nuka TaTapcTaH
HoBocunbupckas 06nacTb
Pecny6nuka TatapcTaH
Pecny6nuka TatapcTaH
KpacHogapckuii kpai
BopoHexckas 06n1acTb
CBeppanoBckas 06nacTb
r. Mocksa
PocToBckas 06nacTb
Pecny6nvka TatapcTaH
Pecny6nuka TatapcTaH
Kanyxckas o6nactb
r. CaHkT-IMeTepbypr
KpacHogapckuii kpai
KypraHckas o6nacTb
KpacHogapckuii Kpai
KpacHogapckuii kpai
r. CaHkT-lMeTepbypr
KpacHogapckuii kpai
HoBocnbupckas 0bnactb
CBepanoBsckas 06nactb
r. Mocksa
Pecny6nvka TatapcTaH
KypraHckas o6nacTb
Pecny6nnka TatapcTtaH
Pecny6nuka TatapcTaH
KpacHogapckuii kpai
r. CaHkT-lNeTepbypr
PocToBckas 06nacTb
Pecny6nnka TatapcTaH

EKIT Ne 6584

Pecny6nuka TaTtapcTaH, c. BeeaeHckas Cnoboga, MBY "PCLUOP no cTeH0BOV 1 NyneBoii cTpenbbe”

BegomcTBo, ]CO, cnopTkny6, cnopTwkona

FTAYHCO "CLLUOPCBC"
Y PCLUOP, LICI, Oro ®CO "AunHamo"
'Y PCLUOP, LICI, Oro ®CO "AunHamo"

LICKA r. Mockga, LICIN CCK Camapckoii 06iactu

BY PCLUOP, OO CO "AuHamo"
FAY HCO "CLUOP CBC"

Kas. YOP, OO ¢CO "AuHamo"

Oro oCo "AuHamo", LICMN

MBY KK "CLUOP no CBC", LICKA
'BY BO "CLLOP Ne I

AY CO CLLOP "YTKyTCK1e ropbl"
BY "CLUOP "Mocksuy" MockomcrnopTa
'BY PO "CLLOP Ne 19"

PCLUOP, OIro ®CO "AuHamo"
PCLUOP, OIro ®CO "AnHamo"

CLU "CHaiinep”

KWBCM

'BY KK "CLUOP no CBC"

FAY "LUCM n NCM KO", LLICKA

'BY KK "CLUOP no CBC"

'BY KK "CLUOP no CBC"

KWBCM

'BY KK "CLUOP no CBC"

FAY HCO "CLLUOP CBC"

FAY CO CLUOP "¥YTKyTCKME ropbl"
BY "CLLUOP "Mocksuy" MockomcrnopTa
tmnman PCLLIOP, OIr0 ®CO "AunHamo"
LLIafipHCKNiA CTPeNnKoBbI Kny6

YOP, LICKA

PCLUOP, OI'O ®CO "AuHamo"

MBY KK "CLUOP no CBC”

YOP Nel

F'BY PO "CLLOP Ne 19"

YOP, Oro oCO "AunHavo"
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MC
MC
MCM K
M C
MCM K
MCM K
MC
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MC
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M C
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M C
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M C
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MecTto

35
36
37
38
39
40
41
42

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Pamunus Nma

MeTpoB Anekceit
Msrkos Banepwii
MeHbLunx CtaHvcnas
TpyLukos Bagum
CapnbikoB Canasat
beneHbKo AnekcaHap
defopoB AHaToNWMIA
AHPUEBCKMIA Muxaunn
VBaHoB Cepreii
Kpacunos AnekcaHap
Ceprees Bsyecnas
CwmmpHoB HOpwii
MakapoB Kupunn
3akupoB NHcad
KpacHaTtoB AnekcaHgp
AHyhpreB ApceHnii
VictommnH Cepreii
KpacHsaTtoB Amuntpuii
Tokma [asug,
CarpeeB ApTem
VBaHoB Erop
MatbiuuH Mneb
Aby3apoB Hrkonai
CaBuukuin JleoHng,
Kypases AHTOH
["aBprnoB ApTyp
Yaraes Bnagumup
Bnacos AmuTpwii
KneLleHko AnekcaHap
["oHuapoB CemeH
Enuszapos faHunn
Jlnxayes PomaH
Huvikonaes Aptem

Jn dpyapa
MHe3gnnos VBaH
Xapucos Pamusib
MakapeHKo OmuTpuii
ViBaHOB AnekcaHap
Ko63eB Anekceii
BuHorpazgos AaHun
MeHbkoB IMeTp
Mazsyp Mwuxann
YyHocoB Muxaun
MnoTHUKOB Anekceli
Ko6enes AmuTpuii

Tog poxaeHns  3BaHue, paspsj

2001 KMC
1964 KMC
2004 KMC
1978 MC
2003 MC
1977 KMC
1994 MC
1992 MC
1985 MC
1979 KMC
2000 MC
1998 KMC
2005 KMC
2001 MC
1997 MC
2005 KMC
1968 KMC
1999 MC
2008 1}
2005 KMC
2005 KM C
2003 KMC
1984 MC
1979 MC
1996 MC
2004 KMC
1971 KMC
1983 MC
1980 MCM K
1991 MC
2002 KMC
1976 KMC
2004 KMC
2000 KM C
1974 MC
1990 MC
1975 KMC
2000 MC
1976 MC
2002 MC
2004 KMC
2002 KM C
1987 MC
1982 KMC
2000 MC

Cy6bekT P® (pecnybnuka, kpaii, o6nactb,

ropog)
Pecny6nmka TaTapcTaH
CBepAnoBcKas 06n1acTb
Camapckas 06nacTb
CBepAnoBcKas 06n1acTb
Pecny6nuka TaTapctaH
HoBocmnbupckas 06nacTb
r. Mocksa
CBepAnoBcKas 061acTb
r. CaHkT-MNeTepbypr
MprMOpCKNiA Kpaii
Pecny6nuka TaTtapctaH
PocToBckas 06nacTb
r. CaHkT-IMeTepbypr
Pecny6nuka TaTapctaH
HoBocunbupckas 06nacTb
Pecnybnuka TaTapctaH
Pecny6nnka Agbires
HoBocunbupckas 06nacTb
r. CaHkT-MNeTepbypr
r. Mocksa
Pecny6nuka TatapctaH
r. CaHkT-MeTepbypr
PocToBckas 06nactb
YensbuHckas 06nactb
Pecny6nuka TatapctaH
r. CaHkT-leTepbypr
CBeppoBcKkas 06M1acTb
r. Mocksa
BopoHexckas 06nactb
PocToBckas 06nactb
CBepAoBcKas 06n1acTb
MprmopcKuiA Kpai
r. CaHkT-MNeTepbypr
CBepAnoBcKas 06nacTb
AnTaickuii Kpaii
r. CaHkT-MNeTepbypr
MprmopcKuiA Kpai
r. CaHkT-MNeTepbypr
KypraHckas 06nactb
r. CaHkT-MNeTepbypr
PocToBckas 06nacTb
r. Mocksa
PocToBckas 06nacTb
Kany»ckas 06nactb
PocToBckast 06nacTb

BegomcTso, 1CO, cnopTkny6, cnopTwkona

Kas. YOP, OIro ¢CO "[uHamo"
PO CCP CO
CLLU(OPK)LICK BBC, r. Camapa
PO CCP CO

AOHOCLL "CabaHTyid", ACM, Oro ©CO "AuHamo"

FAY HCO "CLLOP CBC"

BY "CLUOP "Mocksuy™ MockomcrnopTa
FAY CO CLUOP "YTKyTCKWe ropbl*
KWBCM

MOCO @ICC CK "Crpenok"

PCLUOP, OI'O ®CO "AnHamo"

BY PO "CLLIOP Ne 19"

YOP Nel

MBY "CW! "CabaHTyii”, OO ®CO "[inHamo"

FAY HCO "CLLOP CBC"

MBY "CLU "Ca6aHTyin", OrO ®CO "[uHamo"

CIMAP Maiikon

FAY HCO "CLLOP CBC"
KWBCM

F'BMOY "Bopobbesbl ropsl™ AHOCLL
Kas. YOP, OIro ¢CO "[uHamo"
KWBCM

Y PO "CLLOP Ne 19"
YPCOO "orcce”

Ooro oCo "AnHavo"

KWBCM

PO CCP CO

POO "OCO n P/1 C3A0"
BPCOO "oMncce

Y PO "CLLUOP Ne 19”

CCK "CwuHapa"

MOCO ®ICC CK "Crpenok"
KWBCM

CCK "CuHapa"

00O "BelicTpen”

KWBCM

MOCO @ICC CK "Crpenok"
YOP Nel

KypraHckuii CTpenkoBbIin Kiy6
KWBCM

F'BY PO "CLLIOP Ne 19"

BY "CLUOP "Mocksuy" MockomMcropTta
Y PO "CLLOP Ne 19"
KP®COO "ornce"

BY PO "CLLIOP Ne 19"
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MecTto

80
81
82
83
84
85
86
87

damunna ma [Foa poxaeHnsa 3BaHue, paspag
UepkalimH Muuun 2000 MC
BproxaHos MNétp 2003 KMC
"ony6 Cepreii 1976 KMC
BacunbueHko Butanuii 1991 MC
BopobbeB Muxann 1976 KMC
Kapumos nbs 1983 KMC
Epeluko AnekcaHap 2007 1l
TukyHoB AHApei 1984 KMC

["NaBHbIi Cyabsi COPEBHOBAHMIA

CropTUBHBII CyAbsi BCEPOCCUIACKON KaTeropum

I"NaBHbIVi CEKPETapb COPEBHOBAHNI

CnopTUBHBII CyAbs BCEPOCCUICKO KaTeropum

Cy6bekT P® (pecny6nuka, kpaii, 06nactb,

ropog)
Pecny6nmka Caxa (AkyTns)
CaeppioBckas 061acTb
KypraHckas 06nactb
PocToBckas 06nactb
YpamypTckas Pecnybnmka
MprmopcKuiA Kpaii
PocToBckas 06nactb
CaeppioBckas 06/1acTb

BegomcTtso, 1CO, cnopTkny6, cnopTiwkona

'BY PC (5) "PCLUOP c. Hamup!"
AY CO CLLOP "¥YTKyTCKIE ropbl"
KypraHcKuii cTpenkoBblIii Kny6

Y PO "CLUOP Ne 19"

dCCYP

MOCO PINCC CK "Crpenok"

MBY PO "CLUOP Ne 19"

PO CCP CO

21
22
21
20
24
21
20
19

25

21
20
22
19
19
19
17

20
22
21
21
19
18
20
20

A.MN. bospLumHoB

A.. BaptoxuHa
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